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اوقات فراغت
در ایالت Basel-Landschaft برنامه های زیاد و جالب برای پر کردن اوقات فراغت وجود
دارد. انجنمها ی از این مان های مهم هستند.اینونه مان ها فرصت آشنا شدن با افراد

دیر را به ما م دهند.

انجمن ها یا کانون ها
بسیاری از ساکنان ایالت Basel-Landschaft عضو ی انجمن هستند. باشاه های برای علایق مختلف وجود

دارد. باشاه های ورزش، فرهن و غیره نیز در جوامع کوچتر وجود دارند. آنها فرصت ایده آل برای برقراری
ارتباط با افراد دیر ارائه م دهند. اکثر باشاه ها برای همه باز هستند. اطلاعات باشاه ها را م توانید در وب

سایت شهرداری بیابید.

برنامه های پیشنهادی برای نوجوانان
برنامه های پیشنهادی فراوان ویژه ای برای نوجوانان در ایالت Basel-Landschaft برای سپری کردن اوقات

فراغت آنها و شناختن هم سن و سالانشان وجود دارد. در بسیاری از شهرداریها و مناطق مان های ملاقات و
فعالیت های فراغت مختلف وجود دارد. از جوانان مراقبت م شود، آنها م توانند ایده های خود را بصورت

پروژه ها ی پیاده و اجرا کنند (مدد کار نوجوانان). این برنامه ها معمولا رایان هستند. انجمن های جوانان
فرصت را برای هماری با همسالان خود و انجام ورزش در طبیعت فراهم م کنند. سازماندهان این برنامه ها
انجمنها، شهرداری ها یا کلیساهای مل هستند. همه جوانان م توانند در این برنامه ها شرکت کنند. شهرداری

محل سونت اطلاعات بیشتری را ارائه م دهد.

گردش و فرهن
ایالت Basel-Landschaft امانات متعددی برای گشت و گذار و ی پیشنهاد فرهن غن ارائه م دهد.

بسیاری از تورهای پیاده روی و دوچرخه سواری
زیبا در چشم انداز ب نظیر ژورا وجود دارد. مقاصد محبوب گردشران شامل شهر روم آگوستا راوریا، منطقه

«واسرفالن» یا بسیاری از قلعهها و کاخهای است که به ایالت Basel-Landschaft و همچنین راین تعلق دارند.
دهد. اطلاعات مربوط به رویدادهای فرهن در مورد سفرها و رویدادها ارائه م اطلاعات Baselland ریگردش

جاری را م توان در روزنامه های محل نیز یافت.

کارافتخاری
کار داوطلبانه ی کم اجتماع به همنوعان و محیط زیست است که پاداش دریافت نم کند. در سوئیس،

وظایف متعددی به طور سنت توسط داوطلبان انجام م شود. بخش بزرگ از کار در انجمن ها انجام م شود.
م توانید در باشاه های فرهن، ورزش، مسائل اجتماع، آموزش، حفاظت از حیوانات و محیط زیست،

بهداشت و سایر زمینه ها شرکت کنید. اطلاعات مربوط به کار داوطلبانه و تالیف احتمال را م توان از مرکز
داوطلبانه بنول، صلیب سرخ سوئیس Baselland (SRK) یا کاریتاس بایدربازل دریافت کرد.
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ورزش / فرهن/ آموزش
با کارت فرهن افراد کم پول در رویدادهای ورزش، فرهن و آموزش از تخفیف برخوردار م شوند. کارت را
م توان در کاریتاس درخواست کرد. کاریتاس اطلاعات را ارائه مکند و بررس مکند که آیا شما حق دریافت
فرهنلژی را دارید یا خیر. به عنوان ی پیشنهاد دیر، کارت خانوادگ (Familienpass) به خانوادههای شمال

غرب سوئیس طیف گستردهای از تخفیفها یا پیشنهادات رایان ارائه مدهد. همچنین تخفیفها و پیشنهادهای
رایان متعددی برای کودکان، نوجوانان و جوانان وجود دارد، مانند «کلید رن» یا کارت تعطیلات

(Ferienpass). جزئیات را م توان در صفحات پیشنهاد در اینترنت یافت.

(های مهم, مدارک کم ها, نشان لین) اطلاعات بیشتر
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